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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendes, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. április 4. (kedd) 09.10 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Balázs Péter képviselő 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

- 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Molnár Enikő Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella képviselő-testületi referens, jegyzőkönyv vezető 

Tofanné Tölgyesi Adél ügyintéző 

Szabó Gábor Fejér Vármegyei Kormányhivatal Bicskei Járási Hivatal 

hivatalvezetője 

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatója 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha vezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda vezetője 

Szoboszlai Enikő Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. gazdasági 

igazgatója 

Nagy Attila  Bicskei Gazdasági Szervezet igazgatója 

Szabó Attila Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

ügyvezetője 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ igazgatója 
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Bálint Istvánné sok szeretettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2023. április 4. napján 

megtartásra kerülő rendes, nyilvános ülésén. Megköszöni a képviselőtársak múlt hét csütörtöki 

rugalmasságát abban a tekintetben, hogy betegség miatt el kellett halasztani a testületi ülést. 

Megállapítja, hogy a testület szabályszerűen került összehívásra és 11 fővel határozatképes. 

Németh Tibor képviselőtársuk jelezte, hogy késni fog az ülésről. Az ülést megnyitja. Egy új 

napirendi pont felvételére tesz javaslatot 13. számmal, „a Bicskei Torna Club Egyesület által 

tulajdonosi hozzájárulási tárgyban benyújtott kérelmekről” címmel. Értelemszerűen a 

képviselői bejelentések így a 14. számot kapja. Kéri, aki a módosított napirendet támogatja az 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

 

A 2023. április 4. napi rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. április 4. napi rendes, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. Bicske Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. A Bicske Városi Óvoda 2023-2028. évre szóló továbbképzési programjáról, 2023. évi 

beiskolázási tervéről és a 2023/2024. nevelési évre szóló óvodai beiratkozás 

időpontjának meghatározásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

5. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által 2022. évre készített éves 

költségelszámolásról 

Előterjesztő: polgármester 

 

6. Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – Kapcsolat Központ, Gondozási 

Központ Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai Egység önköltségének 

meghatározásáról és az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 13/2017. (III. 

29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 
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7. Az intézményi étkezés térítési díjainak megállapításához szükséges nyersanyagköltség 

és önköltség meghatározásáról és az intézményi étkezés térítési díjainak 

megállapításáról szóló 12/2017. (III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

8. A köztisztviselői illetményalapról szóló önkormányzati rendelet módosításra 

Előterjesztő: polgármester 

 

9. Bicske Város Önkormányzata szabad pénzeszközeinek bankbetét lekötéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

10. A Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. víz- és szennyvízvezetékének közcélú 

felajánlásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

11. A Bicske-Csabdi-Mány bányakúthoz csatlakozó vízvezeték tulajdonosi 

hozzájárulásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

12. A 2023. évi Bicskei Napok programsorozat megszervezéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

13. A Bicskei Torna Club Egyesület által tulajdonosi hozzájárulás kérése tárgyban 

benyújtott kérelmekről 

Előterjesztő: polgármester 

 

14. Képviselői bejelentések 

 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős:  polgármester 

 

 

1. Napirendi pont: A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

(2. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az előterjesztés kiküldésre került, át tudták tekinteni. Kéri 

amennyiben van kérdés, azt tegyék fel.  

 

Molnár Dániel köszöni a szót. A 75. és 77. pontokról kér tájékoztatást a 

hulladékgazdálkodással kapcsolatos egyeztetés kapcsán. Elmondja, hogy örülne, ha arra is 

kapnának választ, hogy nyáron a hulladékgazdálkodás átalakul országosan. Ez mit jelenthet a 

város és a Zöld Bicske számára. 

 

Bálint Istvánné egyéb kérdés hiányában részletes tájékoztatást ad a két kérdéses ponttal 

kapcsolatban. Elmondja, hogy folyamatos egyeztetések zajlanak a Zöld Bicske vezetőjével és 

a Vertikál vezetőjével is. Nem tudnak jelen helyzetben fixet mondani azzal kapcsolatban, hogy 

hogyan fog alakulni a hulladékgazdálkodás. Amint erre vonatkozólag van bármi olyan jellegű 

információ, amivel tudja tájékoztatni a képviselőtársakat, azt meg fogja tenni. Azokat az 

eshetőségeket vizsgálják, hogy minél kevesebb nehézséggel tudjanak majd átállni az új 

feladatellátásra.  
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Amennyiben nincs egyéb kérdés, kéri aki a beszámolót elfogadja az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a két ülés közötti 

időszak eseményeiről megismerte, azt elfogadja. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős:  polgármester 

 

 

2. Napirendi pont: A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

(26. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a zárt ülésen készült döntésekről elkészült a beszámoló. Az 

előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. 

Kéri, aki a beszámolót elfogadja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

 

A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a zárt ülésen hozott döntésekről szóló 

beszámolót megismerte, azt elfogadja. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős:  polgármester 
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3. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

elfogadásáról 

(27. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy képviselőtársak előtt ismert az előterjesztés, hiszen 

javaslatokat kért ezzel kapcsolatosan. Köszöni azoknak a képviselőknek, akik fontosnak 

gondolták és javaslataikkal segítették a munkát. Elmondja, hogy a korában elkészített program 

az idén lejárt ezért szükségessé vált új program megalkotása, ami újra 5 évre szól. Az új HEP 

elkészítése Farkas Henrietta HEP mentor javaslataival és a Belügyminisztérium által kiadott 

módszertani útmutató figyelembevételével készült el. Az előterjesztést a Humánerőforrások 

Bizottság tárgyalta, megkéri elnök asszonyt, hogy tájékoztassa a testületet a bizottság 

véleményéről. 

 

Sulyokné Guba Judit elnök elmondja, hogy a bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztést. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó.  

 

Dr. Bourgla Ossamah a táblázatokban szereplő adatokkal kapcsolatban kérdezi, hogy 

pontosak-e. Példának elmondja, hogy az állandó lakosok száma évről évre csökken, majd 

kiemel egy évet és nem ugyanazok a számok szerepelnek. Elmondja, hogy a fogalmakkal nincs 

tisztában, hogy mit jelent az, hogy állandó lakos és lakónépesség. Ezzel kapcsolatosan kérdezi, 

hogy miből adódik a számok változása. 

 

Fritz Gábor jegyző elmondja, hogy ugyanez a kérdés merült fel korábban, amikor 

módosították a HEP-et, így csak ugyanazt tudja elmondani, hogy az nem egy statikus adat. Az, 

hogy hányan vannak Bicskére bejelentkezve abból tudnak kiindulni. Ez az adat napról napra 

változik. A táblázat ez alapján készült. Az állandó bejelentett lakosnak bicskei cím szerepel a 

lakcímkártyáján. Kérdezi, hogy szignifikáns-e a különbség statisztikailag. 

 

Dr. Bourgla Ossamah elmondja, hogy szerinte igen. 

 

Fritz Gábor kérdezi, hogy a program végrehajtása szempontjából releváns-e. 

 

Dr. Bourgla Ossamah elmondja, hogy nem. A táblázatok pontossága miatt kérdezi. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a HEP társadalomtudománnyal foglalkozó emberek, illetve 

módszertan alapján készült, a statisztika, mint tudományág művelése nem a HEP tárgyköre. 

Úgy gondolja, hogy végrehajtás szempontjából nem releváns doktor úr által felvetett különbség. 

Kéri a képviselő-testületet döntsék el, hogy a következő HEP-nél milyen metodikát vegyenek 

alapul a lakosságszám megállapítására. 

 

Bárányos József elmondja véleménye szerint soha nem lesz pontos adat abból kifolyólag, amit 

jegyző úr is elmondott. A másik, ha csak a saját körzetét nézi akkor az elmúlt 4 évben 60 idős 

polgártársuk hunyt el. A többi körzetet is figyelembe véve ez városi szinten több száz ember. 

Kéri doktor urat, ha egyetért akkor ne foglalkozzanak ezzel a különbséggel, hiszen nincs 

meghatározó jelentősége a program szempontjából, hiszen az tendenciákat vizsgál és napról 

napra változnak ezek az adatok. 
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Bálint Istvánné elmondja, hogy egyetért Bárányos József képviselőtársa felvetésével. Kéri, ezt 

próbálják meg így ebben a formában elfogadni és a jövőre való tekintettel fogalmazzák meg, 

hogy milyen szempontok alapján legyen összeállítva a program. Ezzel kapcsolatban kapnak 

majd képviselőtársak levelet. 

 

Fritz Gábor jegyző elmondja, hogy ez most is adott volt a testület tagjai számára, tehát 

metodikát is lehet akkor ajánlani polgármester asszonynak arra a levelére, amit kiküld. 

 

9:17 Németh Tibor képviselő megérkezik az ülésre. 

 

Bálint Istvánné elmondja a jegyzőkönyv részére, hogy Németh Tibor képviselőtársuk 

megérkezett így a képviselő-testület 12 fővel határozatképes. Amennyiben nincs egyéb javaslat, 

kéri, aki a kiküldött formában elfogadja a határozati javaslatot az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

 

Bicske Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának Helyi 

Esélyegyenlőségi Programját a 2023-2028 közötti időszakra vonatkozólag megtárgyalta és a 

határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerint jóváhagyja.  

 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

4. Napirendi pont: A Bicske Városi Óvoda 2023-2028. évre szóló továbbképzési 

programjáról, 2023. évi beiskolázási tervéről és a 2023/2024. nevelési évre szóló 

óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról 

(37. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a Humánerőforrások Bizottsága elfogadta az óvoda 

munkatervét, amely tartalmazza a beiratkozás időpontját is. A leendő Mandulaág Református 

Óvoda kérése okán vált szükségessé az óvodai beíratás dátumának módosítása. 

A Humánerőforrások Bizottság módosította döntését és a testület előtt szereplő május 15-16-

17. dátumot hagyta jóvá. Kéri, hogy a testület erről döntsön. Erre azért van szükség, hogy a 
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református óvoda addigra be tud szerezni minden olyan engedélyt, hogy az ő óvodájuk is el 

tudjon szeptembertől indulni. Úgy gondolja mindannyiuk érdeke, hogy ez az intézmény is 

zökkenőmentesen eltudjon indulni. Kérdezi elnök asszonyt a Humánerőforrások Bizottság 

döntéséről. 

 

Sulyokné Guba Judit elmondja, hogy a bizottság egyhangúlag támogatta. 

 

Bálint Istvánné köszöni elnök asszony tájékoztatását. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért 

az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

 

A 2023/2024. nevelési évre szóló óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról 

  

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023/2024. nevelési évre szóló óvodai 

beiratkozás időpontjait az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1.) A Bicske Városi Óvoda beiratkozás helyszíne és időpontjai: 

Bicske Városi Óvoda  Árpád u. 13. 2023. május 15-16-17. 8.00 - 17.00 óráig 

 

2.) Az óvodai jelentkezés módját meghatározó fenntartói hirdetményt a határozat 1. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

3.) A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a gondoskodjon a fenntartói hirdetmény 

helyben szokásos módon történő közzétételéről. 

 

 

Határidő: 2023. május 20. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

5. Napirendi pont: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által 2022. évre készített 

éves költségelszámolásról 

(42. sz. előterjesztés) 
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Bálint Istvánné elmondja, hogy jogszabály kötelezi a közszolgáltatót, hogy a közszolgáltatói 

tevékenységéről évente részletes költségelszámolást készítsen, amelyet a közszolgáltató el is 

készített, ez van most a testület előtt. Ahogy láthatják a bicskeiek nem igazán veszik igénybe 

ezt a szolgáltatást. Reméli, hogy ez az utóbbi időszakban történő hálózat bővítésnek 

köszönhető. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem 

lát jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslatot támogatja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által 2022. évre készített éves 

költségelszámolásról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó, az Euromax 2005 Kft., mint közszolgáltató által elkészített 

2022. évre vonatkozó, a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező költségelszámolást 

elfogadja. 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

6. Napirendi pont: Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – Kapcsolat 

Központ, Gondozási Központ Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai Egység 

önköltségének meghatározásáról és az intézményi térítési díjak megállapításáról 

szóló 13/2017. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(31. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné az önkormányzatnak kiemelt célja, hogy a költségvetési szervei által nyújtott 

szolgáltatásokat a lehető legkedvezőbb áron vegyék igénybe a város lakói. Elmondja, hogy ez 

azonban azzal jár, hogy bicskei adófizetők közpénzét is fel kell használni az intézmények 

működtetéséhez. E kényes egyensúly megteremtése az egyik legnehezebb feladata a képviselő-

testületnek. A kialakult helyzet miatt muszáj olyan döntést hozniuk, amit nem biztos, hogy jó 

szívvel szavaznak meg, hiszen emelésről kell dönteni azért, hogy az eddig elért színvonalon 

tudják igénybe venni. Az intézményi térítési díjakat a Kapcsolat Központ Gondozási Központ 
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által nyújtott szolgáltatások esetén a határozati javaslatban szereplő megemelkedett önköltségi 

árra tekintettel a jelenlegihez képest 20 %-al kell megnövelni. A Bölcsőde tekintetében a 

gondozási díjon ameddig a költségvetés elbírja, nem változtatnának. Az előterjesztést nem 

tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem 

lát jelentkezőt. Egy határozati javaslatról és egy rendelet tervezetről kell dönteni. Kéri, elsőként 

aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – Kapcsolat Központ, Gondozási 

Központ Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai Egység önköltségének meghatározásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ, Gondozási Központ Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai 

Egység önköltségét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

Bölcsődei Szakmai Egység gondozási díj önköltsége: 

 

Számított gondozási intézményi térítési díj/fő önköltsége:  4 495,- Ft/fő/nap 

Számított gyermekétkeztetés térítési díj/fő önköltsége:    825,- Ft/fő/nap 

 

Gondozási Központ Szakmai Egység önköltség megállapítása 

 

Szociális étkeztetés esetében: 

 

− 1 kiszállított adagra jutó szállítási költség: 485,- Ft 

− 1 ellátási napra jutó étkeztetési szolgáltatás önköltsége: 1 515,- Ft 

− 1 ellátási napra jutó étkeztetési szolgáltatás kiszállításra jutó önköltsége: 2 000,- Ft 

 

Házi segítségnyújtás – szociális segítés: 

 1 egységre eső számított önköltség: 1 835,- Ft (intézményi térítési díj/óra) 

 

Házi segítségnyújtás – személyi gondozás: 

 1 egységre eső számított önköltség: 1 835,- Ft (intézményi térítési díj/óra) 

 

 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: 

 1 egységre eső számított önköltség:  710,- Ft 

 

Támogató szolgálat: 

− 1 km-re eső számított önköltség:        765,- Ft 
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− 1 személyi segítő órára eső önköltség: 2 985 Ft,- 

 

Nappali ellátás esetén: 

− 1 ellátási napra eső számított önköltség étkezéssel:   7 620,- Ft 

− 1 ellátási napra eső számított önköltség étkezés nélkül:  6 105,- Ft 

 

Határidő: 2023.04.04. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki a rendelet-tervezettel egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (IV. 4.) önkormányzati 

rendelete 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – Kapcsolat Központ, Gondozási 

Központ Szakmai Egység és Bölcsődei Szakmai Egység intézményi térítési díjak 

megállapításáról szóló 13/2017. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Az elfogadott és aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

7. Napirendi pont: Az intézményi étkezés térítési díjainak megállapításához szükséges 

nyersanyagköltség és önköltség meghatározásáról és az intézményi étkezés térítési 

díjainak megállapításáról szóló 12/2017. (III.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

(39. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy előzőekben tárgyalt kényes egyensúly fenntartása ennél a 

napirendi pontnál is nehézséget okoz. Tekintettel arra, hogy az étkezési térítési díj összegének 

jogszabályban meghatározott felső határa az önköltségi ár. Korábban a képviselő-testület azt a 

módszert alkalmazta, hogy a térítési díjat a nyersanyagköltség és az áfa szorzataként határozta 

meg. E módszer alkalmazása jelen helyzetben közel 50 %-os térítési díj emelést mutatna, ezért 

arra tesz javaslatot, hogy ez emelés mértéke mérsékeltebb, tehát csak 20%-os legyen. Az 

előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy ez nagyságrendileg a költségvetésnek mekkora részét veszi el. 
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Fritz Gábor elmondja, hogy a képviselő-testület eddig is azt a metódust választotta, hogy az 

étkezési térítési díj az nagyjából a nyersanyag költség plusz áfa volt. Volt sok olyan év, hogy 

egyáltalán nem történt emelés. Az 50 % az nem azt jelenti, hogy annyival emelkedett minden 

nyersanyag ára, hanem a korábbi nem emeléseknek köszönhetően jött ki ez az arány. Tehát a 

képviselő-testület olyan módszert is alkalmazhat, hogy minden évben egy keveset emel vagy 

csökkent. Számszakilag Irodavezető Asszony el tudja mondani, hogy mennyit jelent ez. 

 

Molnár Enikő irodavezető válaszul elmondja, hogy hozzávetőlegesen 10 millió forint éves 

szinten. 

 

Bálint Istvánné egyéb kérdés hiányában elmondja, hogy 9 határozati javaslatról kell dönteni. 

Tájékoztatja a képviselőtársakat, hogy egységenként felolvassa melyiknek a nyersanyagköltség 

megállapításáról van szó és kéri szavazzanak. Elsőként a Bicske Városi Óvoda óvodai étkezés 

és az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai 

Egység bölcsődei étkeztetés nyersanyagköltség megállapításáról szóló határozati javaslatról. 

Kéri, aki támogatja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Városi Óvoda óvodai étkezés és az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai Egység bölcsődei étkeztetés 

nyersanyagköltség megállapításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási területén működő 

gyermekintézményekre vonatkozó nyersanyagárakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

Bicske Városi Óvoda és az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ Bölcsődei 

Szakmai Egység 2023. április 1. napjától hatályos nyersanyagköltsége:  

 

Intézmény Nyersanyagköltség Ft (nettó) 

Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 

Bicske Városi 

Óvoda 
135,- 390,- 125,- 650,- 

Egyesített Családsegítő 

és Gondozási Központ – 

Kapcsolat Központ 

Bölcsődei Szakmai 

Egység  

125,- 50,- 360,- 55,- 590,- 

Alkalmazott 

kedvezményes   620  620 

 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 
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Bálint Istvánné következő a Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 2023. április 1. 

napjától hatályos étkeztetés nyersanyagköltség megállapításáról szóló határozati javaslat. Kéri, 

aki egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 2023. április 1. napjától hatályos 

étkeztetés nyersanyagköltség megállapításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási területén működő 

gyermekintézményekre vonatkozó nyersanyagárakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

A Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 2023. április 1. napjától hatályos 

nyersanyagköltsége: 

Intézmény Nyersanyagköltség Ft (nettó) 

Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 

Bicskei 

Csokonai Vitéz 

Mihály Ált. 

Iskola 

180,- 510,- 160,- 850,- 

Felnőtt 

(vendég) 

étkezés rezsivel 

növelt összeg 

0,- 1 090,- 0,- 1 090,- 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné hármas számú határozati javaslat a Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános 

Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és EGYMI Bicskei Tagintézménye 2023. április 1 

napjától hatályos étkeztetés nyersanyagköltség megállapításáról. Kéri, aki egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és 

EGYMI Bicskei Tagintézménye 2023. április 1 napjától hatályos étkeztetés 

nyersanyagköltség megállapításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási területén működő 

gyermekintézményekre vonatkozó nyersanyagárakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és 

EGYMI Bicskei Tagintézménye 2023. április 1 napjától hatályos étkeztetés 

nyersanyagköltsége: 

Intézmény Nyersanyagköltség Ft (nettó) 

Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 

Móri Gárdonyi 

Géza Óvoda, 

Általános 

Iskola, 

Szakiskola, 

Kézségfejlesztő 

Iskola és 

EGYMI Bicskei 

Tagintézménye 

180,- 510,- 160,- 850,- 

Móri Gárdonyi 

Géza Óvoda, 

Általános 

Iskola, 

Szakiskola, 

Kézségfejlesztő 

Iskola és 

EGYMI 

Bicskei 

Tagintézménye 

200,- 585,- 185,- 970,- 

Felnőtt 

(vendég) 

 étkezés rezsivel 

növelt összeg 

0,- 1 090,- 0,- 1 090,- 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné negyedik határozati javaslat az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ 

- Kapcsolat Központ Gondozási Központ Szakmai Egység étkezés nyersanyagköltség 

megállapításáról. Kéri, aki egyetért az jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

33/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Gondozási 

Központ Szakmai Egység étkezés nyersanyagköltség megállapításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ - Kapcsolat Központ Gondozási Központ Szakmai Egységre vonatkozó 

nyersanyagárakat az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Gondozási 

Központ Szakmai Egység 2023. április 1. napjától érvényes nyersanyagköltség: 

 

Intézmény  Nyersanyagköltség Ft  (nettó) 

Tízórai Ebéd Uzsonna Összesen 

Kapcsolat 

Központ 

szociális 

étkezés rezsivel 

növelt összeg 

0,- 1 090,- 0,- 1 090,- 

 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné az ötödik határozati javaslat az óvodai intézményi étkezési térítési díjak 

megállapításához szükséges önköltségről szól. Aki egyetért az kéri jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

34/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Az óvodai intézményi étkezési térítési díjak megállapításához szükséges önköltségről 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bicske Városi Óvoda tekintetében az 

étkeztetés önköltségét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

   Gyermek étkeztetés önköltsége 915,- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (csak ebéd) alkalmazott 1 785,- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (vendég)  2 435,- Ft 

(Számítási módszer: az V. határozat 1-3 melléklete) 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné hatodik az általános iskolai intézményi étkezési térítési díjak megállapításához 

szükséges önköltségről szóló határozati javaslat. Kéri, aki támogatja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Az általános iskolai intézményi étkezési térítési díjak megállapításához szükséges 

önköltségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános 

Iskola és Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő 

Iskola és EGYMI Bicskei Tagintézménye tekintetében az étkeztetés önköltségét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

 

 

   Gyermek étkeztetés önköltsége 1 185,- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (vendég)  2 435,- Ft 

(Számítási módszer: az VI. határozat 1-2 melléklete) 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné hetedik határozati javaslat a Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános Iskola, 

Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és EGYMI Bicskei Tagintézménye intézményi étkezési 

térítési díjak megállapításához szükséges önköltségről szól. Kéri, aki támogatja az jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és 

EGYMI Bicskei Tagintézménye intézményi étkezési térítési díjak megállapításához 

szükséges önköltségről 

 

Bicske Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Móri Gárdonyi Géza Óvoda, Általános 

Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és EGYMI Bicskei Tagintézménye tekintetében 

az étkeztetés önköltségét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

   Gyermek étkeztetés önköltsége 1 345,-Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (vendég)  2 435,- Ft 

(Számítási módszer: az VII. határozat 1-2 melléklete) 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné a nyolcadik határozati javaslat az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ - Kapcsolat Központ Gondozási Központ Szakmai Egység szociális étkeztetés térítési 

díjának megállapításához szükséges önköltségéről szól. Kéri, aki egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Gondozási 

Központ Szakmai Egység szociális étkeztetés térítési díjának megállapításához szükséges 

önköltségéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ tekintetében a szociális étkeztetés önköltségét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 
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   Szociális étkeztetés önköltsége 2 120,- Ft 

(Számítási módszer: az VIII. határozat 1. melléklete) 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné végül a kilencedik határozati javaslat az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ - Kapcsolat Központ Bölcsőde Szakmai Egység étkeztetés térítési díjának 

megállapításához szükséges önköltségéről szól. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Bölcsőde 

Szakmai Egység étkeztetés térítési díjának megállapításához szükséges önköltségéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ Bölcsőde Szakmai Egység tekintetében az étkeztetés 

önköltségét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

   Gyermek étkeztetés önköltsége 825- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (csak ebéd) alkalmazott 1 785,- Ft 

   Felnőtt étkeztetés önköltsége (vendég)  2 435,- Ft 

(Számítási módszer: az IX. határozat 1-3. melléklete) 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné kéri döntsenek a rendelet-tervezet elfogadásáról is. Aki egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet hozta: 
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Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (IV. 4.) önkormányzati 

rendelete 

az intézményi étkezés térítési díjak megállapításáról szóló 12/2017. (III.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Az elfogadott, aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

8. Napirendi pont: A köztisztviselői illetményalapról szóló önkormányzati rendelet 

módosításra 

(44. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy A képviselő-testület 2019. év óta minden évben élt azzal a 

lehetőséggel, hogy a polgármesteri hivatalban dolgozó köztisztviselők illetményalapját a 

költségvetési törvényben meghatározott 38.650,- Ft-nál magasabb összegben, 50.000,- Ft-ban 

állapította meg. Az utóbbi néhány évben a munkaerő piaci változások olyan nehézségeket 

okoztak, hogy a humánerőforrás megtartó képesség kizárólag személyi illetmény 

alkalmazásával volt elérhető. Az álláspályázatokra jelentkezőknek azonban nem lehet személyi 

illetménnyel kinevezést adni, erre csak a próbaidő leteltével van lehetőség. Mint az láthatják a 

képviselőtársak igencsak megcsappant a hivatal kollektívája, fizetés szempontjából a hivatal 

megtartóereje nagyon kicsi. A javaslat szerint 80.000,- Ft-ra emelkedne az illetményalap 

összege. Ennek az illetményalap emelésnek hatása van a cafetéria juttatásra is, ami a jelenleg 

bruttó 250.000,- Ft-ról 400.000,- Ft-ra emelkedne személyenként. Az elmondottak körülbelül 

10-12 millió Ft többletkiadást jelentenének éves szinten a költségvetésnek, amelynek forrása, 

ha a következőnapirendi pontnál pozitív döntés születik akkor egy hónap alatt rendelkezésre 

fog állni. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, aki a rendelet-tervezettel egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (IV. 4.) önkormányzati 

rendelete 

a köztisztviselői illetményalapról szóló 16/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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Az elfogadott, aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

9. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata szabad pénzeszközeinek bankbetét 

lekötéséről 

(47. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a kiosztott előterjesztés átolvasására időt ad a 

képviselőtársaknak. 

Elmondja, hogy jelen gazdasági környezetben az önkormányzat akkor jár el a jó gazda 

gondosságával és őrzi meg az önkormányzati vagyont, ha a rendelkezésére álló valamennyi 

szabad pénzeszközt a lehető legbiztonságosabb módon befekteti. Erre népszerű lehetőség a 

bankbetét lekötés. Elmondja, hogy ajánlatot kértek a számlavezető banktól, amely reggel 

érkezett meg, ezért is került pótanyagként kiosztásra az előterjesztés. Arra tesz javaslatot, hogy 

a víziközmű számláról 400 millió forintot és a költségvetési elszámolási bankszámláról 1 

milliárd forintot kössenek le számlavezető pénzintézetnél egy hónapra. Tervezetten az 

önkormányzatnak az elkövetkező 30 napban nem lesz olyan kötelezettség vállalása, 

amelyekhez szükséges e pénzeszköz. Az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri, 

elnök urat, hogy tájékoztassa a testületet a bizottság véleményéről. 

 

Bárányos József a bizottság 4 igen egyhangú szavazattal támogatta a határozati javaslatot. 

Elmondja, hogy a megadott kamattal a várható realizált összeg körülbelül 15 millió forint. Kéri 

a testületet az előterjesztés támogatására. 

 

Bálint Istvánné köszöni elnök úr tájékoztatását. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata szabad pénzeszközeinek bankbetét lekötéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Takarékbank Zrt. által Bicske Város 

Önkormányzata részére bankbetét lekötésre adott egyedi ajánlata alapján 

 

1. az 50420410 - 10000245 számú víziközmű használati díj bankszámláról 400 M Ft 

értékű bankbetétet leköt 30 napos futamidőre, 

 

2. az 50420410 - 10000128 számú költségvetési elszámolás bankszámláról 1 Mrd. Ft 

értékű bankbetétet leköt 30 napos futamidőre, 
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3. felhatalmazza a polgármestert az 1-2. pontokban foglaltak végrehajtása érdekében 

szükséges valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére, 

 

4. felhatalmazza a polgármestert, hogy ugyanezekkel vagy jobb feltételekkel az 1-2 

pontokban foglalt összegeket a kamatokkal együtt a futamidő letelte után ismételten 

lekösse. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

 

10. Napirendi pont: A Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. víz- és 

szennyvízvezetékének közcélú felajánlásáról 

(48. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a két cég beruházása kapcsán már többször döntöttek. A 

fejlesztési területen a beruházók kiépítik a közmű infrastruktúrát is, ideértve a víziközművet is 

és felajánlják a vezetékek tulajdonjogát és a későbbi üzemeltetését is. Mivel Bicske víziközmű 

rendszereit a Fejérvíz Zrt. üzemelteti az átvételt követően ezt a hálózati részt is a társaság 

üzemeltetésbe adják. Az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat 

ismertesse a bizottság döntését. 

 

Bárányos József elnök elmondja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal támogatta az 

előterjesztést. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslatot támogatja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. víz- és szennyvízvezetékének közcélú 

felajánlása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. a Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. beruházásában a bicskei 0117/27 és 

0117/28 hrsz-ú ingatlanokon tervezett víz- és kommunális szennyvízvezetékek 

önkormányzati tulajdonba vételéhez – a rendelkezésre bocsátott (HYDRO Régia 
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Mérnöki Kft., 8000 Székesfehérvár, Kisteleki u. 40.; munkaszám: 18/2022) előzetes 

helyszínrajz ismeretében – elvi támogatását adja, 

2. felkéri a beruházókat, hogy a tervezett vezetékhálózat engedélyezési, kiviteli terveit 

mutassa be véleményezésre a Bicskei Polgármesteri Hivatal Műszaki Irodájába, illetve 

kérje meg a Fejérvíz Zrt. jóváhagyását, 

3. az elkészült vezetékhálózatot abban az esetben veszi – térítésmentesen – tulajdonba, 

amennyiben az maradéktalanul megfelel a víziközmű rendezett műszaki és jogi 

elvárásainak, feltételeinek, 

4. a vezetékhálózat végleges átvételéről – az átadás-átvétel feltételeinek ismeretében – 

külön dönt, 

5. felhatalmazza a polgármestert az elvi hozzájáruló nyilatkozat kiadására. 

 

 

Határidő: 2023. április 15. 

Felelős: polgármester 

 

 

11. Napirendi pont: A Bicske-Csabdi-Mány bányakúthoz csatlakozó vízvezeték 

tulajdonosi hozzájárulásáról 

(40. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy közműfejlesztési terv és kérelem érkezett az 

Önkormányzathoz, miszerint Vasztélypuszta környezetében egy vállalkozó az ingatlanjainak a 

vízellátása érdekében meglévő közüzemi vezetékre szeretne csatlakozni. Tekintettel arra, hogy 

a Mány bányakút víziközmű rendszer az önkormányzat résztulajdonában áll, ezért szükséges a 

képviselő-testület döntése. Az előterjesztést tárgyalta a Gazdálkodási Bizottság. Kéri elnök 

urat, tájékoztassa a testületet a bizottság véleményéről. 

 

Bárányos József tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság támogatta az előterjesztést. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslatot támogatja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

 

Bicske-Csabdi-Mány bányakúthoz csatlakozó vízvezeték tulajdonosi hozzájárulásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
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1. az önkormányzat résztulajdonában lévő Mány-Bányakút (víziközmű rendszer 

azonosítója: I/12 - 11-10481-1-003-01-04 Mány bányakút – Vasztélypuszta 

ivóvízszolgáltató rendszer-V) víziközmű rendszerhez kapcsolódó, Csermely Sándor 

tervező (8041 Csór, Dózsa Gy. köz 5.) által készített „Vasztélypuszta, külterület (Téli 

zöldes) vízellátása elnevezésű, DK 0122 tervszámú, 2022. októberében készült 

engedélyezési terv ismeretében hozzájárul a terv engedélyezéséhez, jóváhagyásához, az 

engedélyezett terv alapján a tervezett vezetékhálózat megvalósításához azzal a 

kikötéssel, hogy a megvalósuló vezetékhálózat mért, magánvezetékként jön létre, 

2. a terv szerinti vezetékhálózat esetleges közcélú hálózattá alakításáról – kérelemre – 

külön dönt. 

 

 

Határidő: 2023. április 15. 

Felelős: polgármester 

 

 

12. Napirendi pont: A 2023. évi Bicskei Napok programsorozat megszervezéséről 

(28. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné, mint az mindenki előtt ismert az idei immáron a 40. évfordulója a Bicskei 

Napoknak. Ennek a programnak az időpontja 2023. május 18-tól május 21-ig tart és a Bicskei 

Művelődési Központ a felelőse. Takács József intézményvezető megküldte a 

programtervezetet. A határozati javaslatban szereplő pénz a költségvetés tervezésekor 

betervezésre került. Mint ismeretes ilyenkor kerülnek meghívásra és vendégül látásra a 

testvértelepülés delegációi. Az előterjesztést a Humánerőforrások Bizottsága tárgyalta. Kéri 

elnök asszonyt, hogy ismertesse a bizottság véleményét. 

 

Sulyokné Guba Judit tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság 5 igen egyhangú szavazattal 

támogatta a határozati javaslatot. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslatot támogatja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A 2023. évi Bicskei Napok programsorozat megszervezéséről 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a 2023. évi 40. Bicskei Napok kulturális rendezvénysorozat programját a határozat 

melléklete szerint jóváhagyja, azzal, hogy a szervezők a változtatás jogát fenntartják, 
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2. a program lebonyolításához 5.000.000,-Ft összeget biztosít keret jelleggel a 2023. évi 

költségvetés terhére, 

 

3. felkéri a Bicskei Egységes Művelődési Központot a teljes program lebonyolítására, a 

technikai feltételek biztosítására és a plakátok elkészítésére. 

 

 

Határidő:  2023.05.21. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

13. Napirendi pont: A Bicskei Torna Club Egyesület által tulajdonosi hozzájárulás kérése 

tárgyban benyújtott kérelmekről 

(49. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné kéri a képviselőtársakat, hogy olvassák át a pótanyagként kiosztott 

előterjesztést. 

Elmondja, hogy a Bicskei Torna Club Egyesülettől érkezett tulajdonosi hozzájárulásról 

szükséges dönteniük. A BTC elnöke kérte, hogy a TAO források maradványösszegeinek 

felhasználásával történő felújításokhoz járuljon hozzá a képviselő-testület, mint a Bicskei 

526/33 hrsz-ú ingatlan résztulajdonosa, továbbá járuljon hozzá ugyanezen ingatlanon 

létesítendő pumpapályához is, mint tulajdonos. Az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság 

tárgyalta. Kéri elnök urat ismertesse a bizottság véleményét. 

 

Bárányos József elmondja, hogy mivel további kötelezettséget nem jelent az önkormányzatra 

nézve, ezért a bizottság támogatta a határozati javaslatot. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy mint elnök úr is elmondta egyéb kötelezettséget nem ró az 

önkormányzatra ez a döntés, ámde a fejlődésnek soha nincsenek a gátjában, örülnek a 

fejlődésnek és így legalább a bicskeieknek lehetőségük lesz egy pumpapálya használatára. 

Megnyitja a napirend felett a vitát.  

 

Molnár Dániel köszöni a szót. Elmondja, mivel nem származik ebből kötelezettség ez egy 

támogatandó cél. Kérdezi, hogy mit jelent ez a pumpapálya az önkormányzat által tervezett 

extrém sportpályára nézve.  

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az Országos Bringapark 2023. programba pályázatot lehetett 

benyújtani. Ennek a keretében van lehetőség a megvalósulásra, ide kellett mindenkinek 

pályázni. Az önkormányzathoz nem érkezett sem hiánypótlás sem eredmény közlés. Nem 

tudják még, de várják a programról a választ. A BTC ennyivel előrébb van, hogy nekik már 

hiánypótlást kellett benyújtani.  

Egyéb kérdés hiányában kéri, aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
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A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

 

A Bicskei Torna Club Egyesület által tulajdonosi hozzájárulás kérése tárgyban 

benyújtott kérelmekről 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bicskei Torna Club Egyesület (2060 

Bicske, Kerecsendi Kiss Márton u. 2., adószám: 19820088-2-07) 

1. hozzájárulás kérése felújításokhoz a BTC sporttelepén tárgyú, a bicskei 526/33 hrsz-ú 

ingatlant (a továbbiakban: Ingatlan) érintő tulajdonosi hozzájárulásra irányuló kérelmének 

helyt ad, tulajdonosként hozzájárul 

1.1. a lelátó alatti büfé felújításához, vízbevezetéshez-csatornázáshoz, 

1.2. a klubház lapostető fedés felújításához a beázások megszüntetése érdekében, 

1.3. a klubház tetejére hulló csapadék elvezetéséhez a szikkasztókba, 

1.4. a lelátó pálya felőli homlokzata felületképzésének felújításához, 

1.5. a régi öltöző szellőzőrendszerének kiépítéséhez, a páralecsapódás, penészedés 

megakadályozása érdekében; 

2. hozzájárulás kérése pumpapálya létesítéséhez a BTC sporttelepén tárgyú, az Ingatlant érintő 

tulajdonosi hozzájárulásra irányuló kérelmének helyt ad, tulajdonosként hozzájárul az 

„Országos Bringapark Program 2023” keretében megvalósítandó kerékpáros pumpapálya 

megépítéséhez és a Bicskei Torna Club Egyesület által történő 5 éves fenntartásához. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős:  polgármester 

 

 

14. Képviselői bejelentések 

 

Bálint Istvánné képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel kérdezi a rendelőintézet kapcsán, hogy az önkormányzat részéről van-e döntés 

azzal kapcsolatban, hogy átadja-e állami fenntartásba vagy megtartja. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy ha döntés születik akkor azt a képviselő-testület hozza meg. 

Érkezett egy levél korábban, hogy kívánja-e a város leadni vagy sem. Tekintettel arra, hogy 

nem kellett hozzá testületi döntés, így polgármesterként elsőkörben úgy nyilatkozott, hogy a 

város nem kívánja leadni. Megítélése szerint azon kevés szakrendelők közé tartozik a bicskei 

rendelő, akik stabil lábakon állnak és fenn tudják magukat tartani. Ha van választási lehetőség 

a tekintetben, hogy bicskei szakrendelő önkormányzati fenntartása alatt maradjon a 

továbbiakban, akkor meg kívánják tartani a szakrendelést a város fenntartása alatt. Egyelőre ez 

csak egy felmérés volt, hogy mire lehet számítani az önkormányzatok tekintetében. 



25 

Szeretné megköszönni a konstruktív, hatékony munkát. Egyben szeretné felhívni a figyelmet 

arra, hogy 2023. április 22-én lesz országosan a TeSzedd akció az országban. 

Képviselőtársaknak tájékoztatásként elmondja, hogy az elmúlt 2 évben 60 millió forintot 

költöttek arra, hogy a városban felbukkanó illegális hulladékokat elszállítsák. Sajnos az 

emberek nem mérik fel annak a súlyát, hogy a nem megfelelő helyre lerakott hulladék mekkora 

károkat okoz a későbbiekben a környezetünknek. Arra szeretné kérni a képviselőtársakat, hogy 

terjesszék az ismeretségi körükben ezt a lehetőséget és legyenek minél többen a hétvégén. A 

gyülekező 2022. április 22-én 9 órakor lesz a hivatalnál, ahol mindenki részt vesz egy gyors 

munkavédelmi oktatáson aztán megkapják a zsákokat védőfelszereléseket. 

Köszöni szépen a munkát a nyilvános ülést 10 óra 08 perckor bezárja. Kéri, aki nem jogosult 

részt venni a zárt ülésen az legyen szíves hagyja el a termet. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


